PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации шабалинского района
кировской области

Приказ

от 14.08.2020

    № 39
Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных
ассигнований бюджета муниципального образования
 Шабалинский муниципальный район Кировской области

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 21 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области», утвержденного решением Шабалинской районной Думы Кировской области от 09.12.2013 № 28/279 (с изменениями) приказываю:

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению №1.
2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению №2.

3. Заместителю начальника финансового управления Шишмаковой А.В.  довести настоящий приказ до всех главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район.

4. Признать  утратившим силу с 01.01.2021  приказ финансового управления администрации Шабалинского района Кировской области от 06.08.2019 №28 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области».
Начальник финансового управления                                                   Н.А.Игошина